
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 121 del 15/09/2017  

  

Oggetto:  OGGETTO:   DIVIETO  DI  SOSTA  LUNGO  LA  VIA  ALCIDE DE  GASPERI 
(LUNGOMARE MAZZEO) - PIAZZA SALVO D'ACQUISTO . 

IL SINDACO

Atteso che dovrà essere effettuata la potatura degli alberi lungo la via Alcide De Gasperi  ed in 

Piazza Salvo d’Acquisto, della Frazione di  Mazzeo;

Ritenuto che per l’esecuzione dei predetti lavori, si renderà necessario impedire la sosta, in entrambi 
i  sensi di marcia,  dalle ore 08,00 del giorno 18/09/2017, fino alla fine dei lavori,   lungo la via 
Alcide De Gasperi (lungomare Mazzeo ) ed in  Piazza Salvo d’Acquisto;

Visto l’art. 7 del D.lvo 30/04/1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

Per i motivi espressi in narrativa di vietare la sosta, in entrambi i sensi di marcia dalle ore 08,00 del 
giorno 18/09/2017, fino alla fine dei lavori, lungo la via Alcide De Gasperi  ed in Piazza Salvo 
d’Acquisto, della Frazione di  Mazzeo;

 Rendere nota al pubblico la presente ordinanza mediante la prescritta segnaletica stradale da 
fare  installare  a  cura  dell’Area  Tecnica  del  Comune di  Taormina,  almeno  48  ore  prima 
dell’inizio dei lavori;

 Notificare  la  presente  Ordinanza  al  Responsabile  Area  Tecninca,  alla  Polizia  Municipale,  alla 
Polizia  di  Stato  (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it),  ai  Carabinieri 
(tme26167@pec.carabinieri.it);  

 La Polizia Municipale e gli agenti della Forza Pubblica, cui la presente Ordinanza sarà notificata,  
sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza;

 Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termine e nelle forme di legge, ricorso 

mailto:comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it


gerarchico al Ministero delle Infrastrutture oppure ricorso giurisdizionale presso la sede competente 
del  Tribunale Amministrativo Regionale;

Taormina lì, 14/09/2017

         Sottoscritta dal Sindaco

• (GIARDINA ELIGIO) 
con firma digitale 


